MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONSELHO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a

CINOBELINA ELVAS
Rodovia Municipal Bom Jesus - Viana, km 01 -  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: conselho.cpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505

MEMO CIRCULAR Nº. 004/2016 – CONSELHO DO CAMPUS

                                                                  Bom Jesus, 22 de abril de 2016.
Assunto: Convocação de Reunião Ordinária.

Senhor (a) Conselheiro (a),

 De ordem do Senhor Presidente, convocamos V. Sª. para a Quadragésima Nona

Reunião Ordinária do Conselho do Campus, que será realizada no dia 27/04/2016 (quarta-

feira), às 8h30min, na Sala de Reuniões da Direção do Campus “Profª Cinobelina Elvas”,

com a seguinte pauta:

1. Processo nº 23111.004054/2016-68;

Assunto: Afastamento para cursar Doutorado;

Interessada: Profª Mª. Joxleide Mendes da Costa Pires Coutinho;

Relator: Cons. Everaldo Moreira da Silva.

2. Processo nº 23111.004055/2016-11;

Assunto: Afastamento para cursar Doutorado;

Interessado: Prof. Me Daniel Pires Coutinho;

Relatora: Consª. Nair Silva Cavalcanti de Lira.

3. Processo nº 23111.009380/2016-61;

Assunto: Afastamento para dar continuidade a Mestrado;

Interessado: Tec. de Laboratório Heldeney Rodrigues de Sousa;

Relator: Cons. Luis Ricardo Romero Arauco.

4. Processo nº 23111.004391/2016-55;

Assunto: Proposta de Evento de Extensão intitulado: “Dia do Zootecnista:

Zootecnistas de Sucesso”.

Coordenador: Prof. Dr. Ricardo Loiola Edvan;

Relator: Cons. Gláucio Marcelino Marques.

5. Processo nº 23111.004396/2016-88;

Assunto: Proposta de Curso ou Evento de Extensão intitulado: “I Ciclo de

Atualização em Zootecnia”.

Coordenador: Prof. Dr. Ricardo Loiola Edvan;

Relatora: Consª. Wiara de Assis Gomes.

6. Informes Gerais.

Respeitosamente,

Ilmº (ª) Sr. (ª). _________________________________________________________

mailto:conselho.cpce@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONSELHO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a

CINOBELINA ELVAS
Rodovia Municipal Bom Jesus - Viana, km 01 -  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1866

EXTRA-PAUTA DA QUADRAGÉSIMA NONA REUNIÃO ORDINÁRIA DO

CONSELHO DO CAMPUS

                                                                                Data: 27/04/2016 (quarta-feira)

                                            Horário: 8h30min

1.  Memo nº 013/2016 – Comissão Eleitoral – UFPI, solicitando, ao Diretor do CPCE, a
indicação de nomes de 05 (cinco) membros docentes, 01 (um) servidor técnico-
administrativo e 01 (um) discente para compor a Comissão Setorial do CPCE nas
Eleições de Reitor e Vice-Reitor 2016. Interessado: Diretor do Campus.

mailto:diret_bj@ufpi.br